2023/11/20 上午10:55 陽明電子報

file:///F:/陽明電子報/68/a3/a3_7.htm 1/1

◎ ＜焦點新聞＞全校導
第 68 期

93年9月16日~ 9月30日
本期發稿日：93/10/01
下期截稿日：93/10/13

陽明焦點新聞

行政會報摘要

各處室訊息

院系所傳真

社 團 動 態

陽明人
天 涯 行 旅

校 園 之 美

校史照片展覽

編 輯 報 告

本校與中研院專車往返時間

主旨：中央研究院於每週五開交通車往返本校與中研院之
間，發車時間如說明二，敬請　查照。

說明：

一、中央研究院為促進國際研究生學程與本校學生互動，方
便師生往返，特於每週五開交通車。

二、發車時間為：每週五下午二時三十分由中研院發車至本
校傳醫大樓乙棟門口，當天下午六點三十分由本校傳醫大樓
乙棟門口發車至中研院。

＜課務組公告＞

回《各處室訊息》

[ 特別報導 ]

◎大 學 報
◎高 教 簡 訊
◎教育部電子報
◎國衛院電子報

  關於電子報 訂閱電子報 聯絡編輯小組 上期電子報 回電子報首頁

file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/a1.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/a2.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/a3.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/a4.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/a5.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/a6.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/travel.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/campus.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/history.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/report.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/a3.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/thirty.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/thirty.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/mountain.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/mountain.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/art.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/art.htm
http://www.uonline.nccu.edu.tw/
http://www.news.high.edu.tw/
http://epaper.edu.tw/
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/about.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/subscibe.htm
mailto:ymenews@ym.edu.tw
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/67/index.htm
file:///F:/%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1/68/index.htm